Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de Constitución de la 

Compañía IMPORTADORA COMERCIALIZADORA Y EXPORTADORA DE 

LA SIERRA IMCOMEXSI CIA. LTDA., juntamente con la Resolución N* 

SC.DIC.A.10.00182 de la Superintendencia de Compañías de Ambato de Mayo 13 

del 2.010, bajo el número Trescientos Treinta y Ocho (0338) del Registro 

Mercantil, se anotó con el número 1557 del Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la 

disposición constante en el Artículo Segundo de dicha Resolución.- Queda 

Mayo 19 del 2.010.-     archivada una copia, las demás fueron devueltas.- A: